SAPHO AURUM nerezové umyvadlo, 55x42cm, vcetné

vypusti, med mat, AU302

» Koupelny a WC » Umyvadla a umyvatka

Kéd produktu
EAN

Cena bez DPH
Cena s DPH

Dostupnost na hlavnim skladé:

Soubory ke stazeni

601118
8590913919565

7 719,01 K¢
9 340,00 K¢

skladem

au302.191280663494893.jpg?dt=20221209092729

(68.45kB)


https://koupelnyadlazby.cz/file/552a5090f6d8a94834c674e49b0ef4c68c9b04dd/au302.191280663494893.jpg?dt=20221209092729
https://koupelnyadlazby.cz/file/552a5090f6d8a94834c674e49b0ef4c68c9b04dd/au302.191280663494893.jpg?dt=20221209092729

